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R E P U B L I K A    E    SH Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E MBROJTJES 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Nr._______ prot.                         Tiranë, më ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

   

Për:  Operatorin ekonomik “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k., me NUIS K01625001C 

dhe adresë: Rruga “Stanislav Zuber”, Nd. 2, H. 19, Njësia Administrative nr. 7, 1023. 

Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar”. 

Numri i referencës së procedurës (nr. datë urdhër prokurimi): Urdhri i prokurimit nr. 29, datë 

06.7.2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i sistemit të transmetimit shumëkanalësh me valë 

(radio rele digitale)” (Kontratë - Mallra), me fond limit 16,117,600 (gjashtëmbëdhjetë milionë e 

njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 30 ditëve 

kalendarike. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Ratech” sh.p.k., me NUIS L11521021S, dhe ofertë në vlerën 

16,012,800 (gjashtëmbëdhjetë milionë e dymbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Communication Progress” sh.p.k., me NUIS K01625001C, dhe 

ofertë në vlerën 15,949,200 (pesëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“Communication Progress” sh.p.k., me NUIS K01625001C dhe adresë: Rruga “Stanislav 

Zuber”, Nd. 2, H. 19, Njësia Administrative nr. 7, 1023, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 15,949,200 (pesëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e 

dyqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në LPFMS dhe  nenit 

62 të VKM 1170/2020. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ardit Çollaku 


